26.10.2023 № 6.18.1-05/261023-23

О зачислении на обучение по образовательной программе высшего

образования - программе подготовки научных и научно-педагогических кадров

в аспирантуре НИУ ВШЭ на место по договору об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в НИУ ВШЭ лицо с регистрационным номером 728 (сумма

баллов 130) на обучение по образовательной программе высшего образования -

программе подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре на

места по договору об образовании, на очную форму обучения по образовательной

программе Исторические науки и археология, по научной специальности 5.6.1.

Отечественная история с 01.11.2023 по 31.10.2026.

Основание: решение приемной комиссии аспирантуры от 19.10.2023, выписка из

протокола № 6.

Проректор            С.Ю. Рощин